nos ex una parte, et talem personam duarum partium ecclesie de Staynton' ut dicitur ex altera, super 

duabus partibus reddituum ecclesie sancti Andree de Staynton' coram de B[rid]elinton' et de Kirham 

prioribus, et magistro scolarum ecclesie de Malton', concedentes eisdem plenam potestatem iurandi in 

animam nostram de calumpnia et de expensis petendis et recipiendis quotienscumque fuerint 

adiudicate; damus etiam eis speciale mandatum transignendi, compromittendi, componendi et 

prestandi in animam cuiuslibet generis sacramentum et constituendi ad necessariac predicta alium 

procuratorem loco sui quotienscumque voluerint vel non potuerunt interesse sive contigerit ipsos 

abesse et faciendi necessariad alia que possemus facere si presentes essemus, ratum et gratum 

habiturum quicquid omnes predicti vel aliquis eorum quem iudicio interesse contigerit, egerit in 

predictis et idem parti adverse significamus.  Dat' anno domini mococoxlov mense Iunii. 

a Right marginal note, probably procuratorum. 
b MS continuimus. 
c MS unclear.  Possibly copyist's error. 
d MS unclear.  Possibly copyist's error. 

Note.  For year see no.12. 

14  Acknowledgement by the dean of Walshcroft of the mandate of the papal legates, the priors of Bridlington and 

Kirkham and the master of the schools of Malton, that Peter the clerk should appear at the forthcoming hearing in the 

chapel of St Michael, Malton on the Wednesday before 24th June in the suit between the prior and convent of Alvingham 

and Peter the clerk over the church of Stainton le Vale.  [1245, before 21 June] 

fo.5r 

Viris venerabilibus de Bolinton' et de Kirham prioribus, et magistro scolarum Maltone, decanus de 

Walescroft salutem in domino.  Mandatum vestrum suscepi in hec verba: de Bridelinton' et de Kirham 

priores, et magister scolarum Maltone, decano de Walecroft salutem in domino.  Mandatum domini 

pape quod nobis inspiciendum transmittimus, suscepimus cuius quidem auctoritate mandati vobis 

mandamus, quatinus uno pro tribus edictoa peremptorie scitetis Petrum dictum personam duarum 

partium ecclesie de Staynton' ut compareat coram nobis vel subdelegatis nostris in capella sancti 

Michaelis Maltone, die mercurie proxima ante festum nativitatis beati Iohannis Babtiste (sic), magistro 

ordinis de Sempingham, priori et conventui de Alvingham eiusdem ordinis, secundum formam 

mandati apostolici responsuri et iure periture de citatione et ei legitime facta nobis dictis die et loco per 

litteras vestras patentes constare faciatis; cuius auctoritate mandati prefatum Petrum peremptorie citam 
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per mandata secundum formam dicti mandati vestri mihi super hoc directi.  In cuius rei testimonium